
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
8 10 12 4 13 11

24

0
8
18

1
9
20

2
14
22

4
15
24

5
16

7
17 Auszeit

20:23

Ende
17:30 B  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte
6 10 5 2 14 12

263 4
21:18 15:9
21:2023:22

╳

11
20

3
14
21

5
15
23

6
16
24

8
18
26

9
19

Auszeit

15:13
23:22

S
A
T
Z

2

Start
17:33 B  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte
10 4 2 14 12 6

253 8 9
12:8 10:6 12:8
20:16
1
12

4
18

6
19

9
21

10
22

11
25 Auszeit

12:12

Ende
17:59 A  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
8 10 12 4 13 11

19

╳

8
2
13

4
15

5
16

6
18

7
19 Auszeit

13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU20
Frauen

A  VV Humann Essen vs. RSV Borken B
Spiel 6 10.12.2023 17:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VVH Essen 8/14

4 Spiekermann, Neele X
5 Kern, Finja
8 Dieckmann, Rika X

10 Jancar, Mila X
11 Trotzkowski, Linda X
12 Selent, Emma X
13 Smith, Mona X
16 Spiekermann, Helen X

A  Libero

16 Spiekermann, Helen X

A  Offizielle

T Kern, Stephan

C

B  RSV Borken 13/14
2 Willing, Pia X
3 Rudde, Mona X
4 Reßmann, Jule X
5 Loker, Marika X
6 Dubinovic, Aida X
7 Göckener, Thea
8 Terhaar, Julie Mano X
9 Onnebrink, Jule X

10 Rudde, Hannah X
12 Naßmacher, Theresa X
13 Feldhaus, Mia X
14 Elferink, Femke X
15 Mitulla, Annika X
B  Libero
13 Feldhaus, Mia X
15 Mitulla, Annika X
B  Offizielle
T Heise, Marco

CT Steverding, Frank E
SC Steverding, Mara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VVH Essen RSV Borken B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 30 26 1 4 2
1 0 0 19 2 26 25 1 4 1

3
2 0 0 43 56 51 2 8 3
Start: 17:00 Ende: 17:59 Dauer: 0:59

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hillebrand, Linda 1
2 Helpenstein, Julia 2

Schr. Hillebrand, Isabel
Assist. Gerressen, Kyara

Dokument erstellt: 10.12.2023 18:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


