

NRW-Liga wU20

Frauen

(A) VV Humann Essen vs. RSV Borken (B)

10.12.2023 17:00 Uhr

Spiel 6

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



_		S	S Start 17:00			A VVH Essen			s	Ende 17:30		B RSV Borken				R		
	Aufschlagfolg		ge 🛕	\ □		II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellur	ng 🚄	8		10	12	4	13	11		6	10	5	2	14	12	
Aufstellun	Auswechsel-	Spielerr	nr.	. —							24		3	4				26
Aufs	spieler	Spielstar	_{nd} Z										21:18]
													21:20	23:22				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	8	1 9				5 16	7 17	Auszeit	X 11	14	5 15	6 16		9 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	2	20	22	15 24			20:23	20	21	23	24	18 26		15:13 23:22

S	St 17	art :33	Œ	RSV	Borke	en	s		de :59	(R			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	10	4	2	14	12	6		8	10	12	4	13	11	
	(3)	8		9			25							19
Z	12:8	10:6		12:8										
	20:16													
2	1 12				10 22	11 ②	Auszeit	8 8	2 13		5 16	6 18	7 1 9	Auszeit
							12:12							13:16

(A) VVH Essen

5 © Kern, Finja

10 Jancar, Mila

8 Dieckmann, Rika

4 Spiekermann, Neele

			schlagfolge	S A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechse spiele	<u>-</u>	Spielernr. Spielstand	T Z																					
	Aufschlag runder	. 2	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse													
A VVH Essen RSV Borken B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	24	1	30	26	1	4	2				
1	0	0	19	2	26	25	1	4	1				
				3									
2	0	0	43		56	51	2	8	3				
Start: 17:00 Ende: 17:59 Dauer: 0:59													
Sie	ege	r: F	RSV I	Borken	1				2:0				

X
Х
Х
X
Х
Х
Х
X
Е
Е

B) RSV Borken

3 Rudde, Mona4 Reßmann, Jule

5 Loker, Marika

6 Dubinovic, Aida

7 Göckener, Thea

8 Terhaar, Julie Mano

2 | Willing, Pia

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hillebrand, Linda		1			
2	Helpenstein, Julia		2			
			Schr.	Hillebrand, Isabel		

Assist. Gerressen, Kyara

Dokument erstellt: 10.12.2023 18:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP